ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ THANH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Thanh , ngày     tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2023

     CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THANH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Kế hoạch số 12 /KH-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2023 của

UBND xã Hà Thanh về tự kiểm tra công tác cải cách hành chính và hoạt động
công vụ năm 2023;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng- Thống kê xã.

                                               QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính và hoạt động
công vụ năm 2023, gồm các ông, bà có tên sau:

1.Ông Phạm Xuân Thức , Chủ tịch UBND xã –Tổ trưởng;
2. Ông Nguyễn Thành Nam , Phó Chủ tịch UBND xã – Tổ phó;
3. Bà  Phạm Thị Hường , công chức VP thống kê xã – Thư ký.
4. Ông Nguyễn Văn Miền , công chức Tư pháp –Hộ tịch – Thành viên;
5. Bà  Phạm Thị Minh Phương , CCTư pháp - Hộ tịch– Thành viên;
6. Bà Phạm Thị Nhung , Công chức Văn hoá xã hội;
7.Ông Phạm Duy Đông, CC Địa chính xây dựng.
Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ giúp UBND xã kiểm tra công tác cải

cách hành chính tại các bộ phận chuyên môn theo nội dung kế hoạch .
Điều 3. Văn phòng HĐND – UBND xã, công chức chuyên môn có liên

quan và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Thức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T16:03:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Xuân Thức<phamxuanthuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T16:05:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T16:06:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T16:06:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!